
平成２６年１２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

名古屋市東区主税町四丁目８５番地 

株式会社ビジネスワークス 

代表取締役社長 堀 誠一郎 

運営会社変更のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 昨年10月、ダイテックグループの事業再編により、ダイテックサカエ貸会議室事業は、

当社で委託運営してまいりましたが、この度、ビル所有者であり、ダイテックグループの

一員でもある株式会社アセットマネジメントが直営する事となりました。 

 つきましては、下記のとおり移管することとなりますのでお知らせ申し上げます。 

お客様・お取引先様におかれましては、何卒趣旨をご理解賜り、今後とも引き続き、お

引き立て、ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．移 管 日 ： 平成２７年１月１日 

 ２．運営会社 ： 名古屋市東区主税町四丁目８５番地 

          株式会社アセットマネジメント 

          代表取締役社長 堀 誠一郎 

 ３．移管事業 ： ダイテックサカエ貸会議室 

 

【銀行口座の変更についてのお知らせ】 

   金融機関 ： 商工組合中央金庫（銀行コード：2004） 

   支  店 ： 名古屋支店（店番号：202） 

   預金種別 ： 普通預金 

   口座番号 ： １１９２２９９ 

   口座名義 ： 株式会社アセットマネジメント 

   変 更 日 ： 平成２７年１月１日以降のお振込み分より 

 

以上 


